2019-06-13
2019-06-13
2019-03-14
2019-09-05
2019-09-05
2019-09-12

Arendebalanslista PU 2019
Uppdragsdatum Uppdragsgivare

PU
PU
PU
PU
PU
KS

Uppdrag
Investeringsbudget 2020
Ny skolenhet fér Danderyds gymnasium
Sarskolan, sarskilda undervisningsgrupper och sarskilt stod
Programoversyn for Danderyds gymnasium
Fri kvot
Remiss Ta hand om foraldraskallet

Slutdatum

2019-09-05
2019-09-05
2019-09-26
2019-12-12
2019-12-12
2019-12-12

PU 2019/165
Aterrapporterat  Diarienr

2019-09-05 PU 2019/101
2019-09-05 PU 2019/31

UN 2019/0343

PU 2019/168

PU 2019/169

PU 2019/186



